PORTARIA Nº 039, DE 03 DE MARÇO DE 2015.

Dispõe sobre nomeação de membro para compor
o Conselho Municipal de Assistência Social de
Franca e dá outras providências.

ALEXANDRE AUGUSTO FERREIRA, Prefeito Municipal de Fran-
ca, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e considerando o constan-
te do Memorando nº 219/2015, da Secretaria e Ação Social,

   R E S O L V E

Art. 1º - Fica NOMEADO para compor o Conselho Municipal de Assistência Social de

Franca, em substituição ao membro nomeado pela Portaria nº 085 de 05 de
maio de 2014, o seguinte cidadão:

Representantes das Universidades Públicas
Titular: Profª. Dra. Patrícia Soraya Mustafa, em substituição ao Profº Dr. José Fer-

nando Siqueira da Silva.

Art. 2º - O presente ato é efetivado em conformidade com a legislação vigente.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

   Prefeitura Municipal de Franca, aos 03 de março de 2015.

   ALEXANDRE AUGUSTO FERREIRA
   PREFEITO